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Björklidens Villaägarförening i Kallhäll  
 
Sensommarinformation 2023   
  
 
Hej kära grannar! 
 
Här kommer information från styrelsen för Björklidens Villaägarförening i Kallhäll. 
I detta utskick ingår: 
 

• Information och inbetalningskort för medlemsavgiften 
 

För att minska våra kostnader och miljöpåverkan, har vi beslutat att INTE printa mer papper 
än nödvändigt. Protokollet från Årsmötet, och andra handlingar relaterade till årsmötet, går 
därför att finna på hemsidan.   
 
Årsmötet 
Årsmötet hölls 2023-03-30 i Ulvsättra bygdegård här i Kallhäll. Vi var 15 personer, inklusive 
styrelsen, som tillsammans diskuterade punkterna på dagordningen. Årsmötet avslutades 
med ett mingel, där det bjöds på dryck och tilltugg. Detta var mycket uppskattat och det vore 
roligt med ännu fler deltagare nästa år.   
 
De förtroendevalda i föreningen för 2023 är följande: 
 
Styrelsen:  Mattias Eriksson  ordförande Alprosvägen 27 

Maria Frödin   kassör Pionvägen 14 
Kristina Djuric  ledamot Pionvägen 10  
John Agurell   ledamot Bellisvägen 5 
Magnus Sjölander  ledamot Syrenvägen 9 
Steven Savage  suppleant Vallmovägen 9 
Anna Lundin   suppleant Pionvägen 4 

 
VÅRENS AKTIVITETER 
 
Valborgsfirande 
Vårens aktiviteter inleddes med ett välbesökt Valborgsfirande. Uppskattningsvis 500 
personer deltog på platsen. 
Det märks att detta har blivit en uppskattad tradition som är väl värd att fortsätta med även 
kommande år. Kostnaden för detta evenemang är 1740 kr i avgift, för att använda platsen, 
och även ca: 1000 kr i förbrukningsmateriel. Detta är tillsammans ungefär 16% av våra 
medlemsintäkter 2022. Alla kostnader ökar och för att vi ska kunna fortsätta med detta 
evenemang så är det viktigt att alla är med och bidrar genom att betala sin årsavgift.   
 
STORT TACK till alla som deltog och till alla som på något sätt bidrog till evenemanget.  
 
Vårstädning lördagen den 13 maj, 09.30-12.00 
Årets vårstädning genomfördes 13 maj. Det var en liten skara som plockade skräp längs 
gatorna i området. Det var färre deltagare i år än förra året, vilket kan bero på att vi fick ut 
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information om aktiviteten sent. Trots få personer så fick vi ihop en stor mängd skräp. Tack 
till alla som deltog. Vi avslutade med korvgrillning och kaffe vid lekplatsen. 
 
MEDLEMSINFORMATION  
 
Föreningsverksamheten 
Styrelsen fortsätter att arbeta på temat ”Tryggt och Trivsamt i Villastan” på flera fronter. Ett 
led i detta är att koordinera Grannsamverkansgruppen. Gruppen arbetar med att öka vårt 
engagemang, grannar emellan, och på så sätt öka vår trygghet i området. Om ni är 
intresserade av att delta i detta arbete kan ni kontakta: Kristina Djuric i styrelsen 
(kristina_djuric@hotmail.com). 
 
Styrelsen arbetar vidare för att vårda gamla, och skapa nya, traditioner här i Villastaden 
såsom Valborg, Städdagen och Julgranständning. Vi kommer även att fortsätta med att 
bevaka skyltningen, vägfrågor och andra åtgärder för att öka tryggheten och trivseln här i 
området. 
 
Pågående aktiviteter i vårt närområde 
Det är mycket som händer i och kring Villastaden just nu: 

• Förnyelse av ledningsnät för vatten och avlopp i området är inne i sitt slutskede. 
Enligt den information vi har så ska detta bli klart under 2023. Arbete avslutas med att 
man asfalterar de berörda gatorna.  

• Trottoar byggs längs Bodaängsvägen. Arbetet sker i etapper och det planeras vara 
klar hösten 2023. Trottoaren kommer bidra till en ökad säkerhet för gående och även 
troligen längre hastigheter på denna väg. 

 
Parkering i vårt område 
Tänk på att det råder datumparkering i området och viktigast av allt: att du parkerar så du 
inte stör någon av dina grannar. En vädjan till er alla; Om någon parkerat på ett, enligt Er, 
opassande sätt prata då i första hand med din granne, att ringa kommunen, 
parkeringsbolagen eller polisen gagnar ingen boende i detta område.  
 
En påminnelse om Komposthantering 
Att slänga trädgårdsavfall så som häckklipp, julgranar, löv, äpplen, sten m.m. i skog och 
mark ser väldigt tråkigt ut när hösten/vintern kommer och är inte heller tillåtet i Järfälla 
kommun. För att undvika nedskräpning av utkanterna av vårt område, samt på 
naturreservatet, kan vi rekommendera att ni beställer kommunens soptunna för 
trädgårdsavfall. Ett abonnemang för trädgårdsavfall kostar ca 920 kr per säsong/år för en 
380 liters soptunna som töms varannan vecka (v15 – v46). Ring kommunen 08-580 285 00 
och beställ en tunna så blir du av med ditt trädgårdsavfall snabbt och enkelt. 
 
Råttor 
Det är många boende i området som har kontaktat styrelsen på olika sätt angående det 
växande råttproblemet i Villastaden. Vi har kontaktat Kommunen som svarar att de inte kan 
hjälpa oss, och man uppmanar boende att kontakta sitt försäkringsbolag. Så en vädjan till 
alla; Vi måste tillsamman hjälpas åt och stävja råttorna. Tänk på att INTE mata fåglarna. 
Tänk på att stänga locket på DIN soptunna, är den full, så fråga din snälla granne om du får 
lägga en påse hos denne. Det går även att beställa ett större 190l kärl för några extra 
hundralappar/år. De boende som har burdjur (kaniner, marsvin, höns mm) utomhus har 
också ett sort ansvar att sköta och bevaka detta så man inte även matar råttorna.         
 
Medlemskap och avgift 
Medlemsavgiften är densamma som tidigare år (se nedan). Nytt för i år är att det även går att 
betala med Swish, detta är också orsaken till att detta utskick har dröjt, då det tog lite tid att 
ordna. Allt arbete i denna förening sker helt ideellt så alla intäkter går oavkortat till aktiviteter 
för boende samt till omkostnader för att driva föreningen.  
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Avgiften kan även betalas in till Pg 47 54 22-2 eller Bg 839–9974 och kom ihåg att skriva 
både gatuadress och namn. Om någon vill skänka pengar till föreningen för att bidra till 
någon specifik sak, som man brinner för, så går det givetvis bra. Kontakta då någon i 
styrelsen. 
 
Information för medlemmar 
Föreningens hemsida www.kallhallsvillastad.se uppdateras kontinuerligt och vår 
Facebookgrupp, ”Vi i Villastan” har ca 260 medlemmar och används mycket aktivt för 
information och kommunikation. 
 
Tveka inte att höra av er till oss om det är någon fråga ni vill att vi ska driva tillsammans, om 
ni har några bra idéer för området eller förslag på någon ny rolig aktivitet för oss boende.  
 
Vänliga hälsningar 
Mattias Eriksson 
Ordförande  
 

 
Välkomna alla medlemmar - gamla som nya! 

Medlemsavgift: 
200kr per hushåll / 100kr per hushåll med pensionär 
 
Uppge namn och gatuadress vid inbetalning. Betalningen ska vara oss tillhanda senast 
2023-08-31. 
 
Betala medlemsavgiften via Swish: 123 121 47 66 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
eller betala medlemsavgiften till PG: 47 54 22 - 2 eller BG: 839 – 9974 
eller använd inbetalningskortet nedan. 
 

 

 


